
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 15 ноября  2019 года № 20-68 

                                           с. Грачевка Петровского района 
 

О проекте бюджета Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района 

Саратовской области на 2020 год и на  

плановый период 2021 и 2022 годов 
 

На основании Устава Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов 

Грачевского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Принять проект бюджета Грачевского муниципального образования 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  к рассмотрению. 

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета Грачевского 

муниципального образования на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов  9 декабря 2019 года в 15 час. 00 минут  в здании  СДК с. Грачевка, 

расположенного по адресу: Саратовская область, Петровский район, с. 

Грачевка, ул. Мира, д. 18 А.  

3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных 

слушаний в составе: 

Соболев Валерий Геннадьевич –  председатель рабочей группы, глава 

Грачевского муниципального образования; 

Члены рабочей группы: 

Синькова Ирина Викторовна – депутат Совета депутатов Грачевского 

муниципального образования; 

Жоголева Светлана Васильевна – депутат Совета депутатов 

Грачевского муниципального образования. 

Пантеев Алексей Александрович – депутат Совета депутатов 

Грачевского  муниципального образования. 

Сбор предложений по проекту решения о бюджете Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов 

осуществляется по адресу: Саратовская область, Петровский район, с. 

Грачевка, ул. Мира, д 18 А, телефон (884555)52648. 



4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

 

Глава  муниципального образования                                          В.Г. Соболев 


